

# 科尔沁左翼中旗舍伯吐中心校2025年大宗食材采购中标（成交）明细

内蒙古成祥项目管理有限公司受科尔沁左翼中旗舍伯吐中心校委托，采用公开招标进行采购2025年大宗食材采购（项目编号：KZZQZCS-G-H-250011）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（米、面、杂粮、油等供应）

- 1.1、中标（成交）供应商：科左中旗万峰粮行
- 1.2、中标（成交）总价： 428,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

| 品目号 | 品目名称                 | 货物名称 | 规格型号   | 品牌   | 制造商名称          | 产地   | 单价（元）     | 数量      | 单位 | 总价（元）      |
|-----|----------------------|------|--------|------|----------------|------|-----------|---------|----|------------|
| 1-1 | A07060102 碾磨谷物及谷物加工品 | 大米   | 25kg/袋 | 香稻贡米 | 内蒙古天禾米业有限公司    | 通辽   | 142.00    | 1500.00 | 袋  | 213,000.00 |
| 1-2 | A07060102 碾磨谷物及谷物加工品 | 面粉   | 25kg/袋 | 亿福   | 山东和兴面粉有限公司     | 山东聊城 | 148.00    | 500.00  | 袋  | 74,000.00  |
| 1-3 | A07060105 植物油及其制品    | 葵花油  | 5L/桶   | 园首乡  | 丰瑞粮油霸州有限公司     | 河北霸州 | 85.00     | 900.00  | 桶  | 76,500.00  |
| 1-4 | A07060102 碾磨谷物及谷物加工品 | 杂粮   | 斤      | 鹏程   | 科左中旗门达镇鹏程稻米加工厂 | 通辽   | 64,500.00 | 1.00    | 批  | 64,500.00  |

## 二、合同包2（蔬菜、 水果、鸡蛋 调料、鸡肉、糕点等供应）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古厨园农业发展有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,376,559.80 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

| 品目号 | 品目名称               | 货物名称 | 规格型号 | 品牌 | 制造商名称            | 产地 | 单价（元）       | 数量       | 单位 | 总价（元）      |
|-----|--------------------|------|------|----|------------------|----|-------------|----------|----|------------|
| 2-1 | A07060206 调味品      | 盐    | /    | /  | 经济技术开发区鑫老铁调料商行   | 通辽 | 2.50        | 3600.00  | 袋  | 9,000.00   |
| 2-2 | A07060206 调味品      | 调料   | /    | /  | 经济技术开发区鑫老铁调料商行   | 通辽 | 40,779.50   | 1.00     | 批  | 40,779.50  |
| 2-3 | A07060208 营养、保健食品  | 糕点   | /    | /  | 通辽市源禾食品有限公司      | 通辽 | 99,810.00   | 1.00     | 批  | 99,810.00  |
| 2-4 | A07060115 蛋制品      | 鸡蛋   | /    | /  | 通辽经济技术开发区尤氏蛋品经销部 | 通辽 | 4.40        | 40000.00 | 1  | 176,000.00 |
| 2-5 | A07060107 畜禽肉      | 鸡肉   | /    | /  | 经济技术开发区金金鲜猪肉店    | 通辽 | 199,283.50  | 1.00     | 批  | 199,283.50 |
| 2-6 | A07031201 蔬菜       | 蔬菜   | /    | /  | 通辽经济技术开发区甘家蔬菜批发店 | 通辽 | 753,720.732 | 1.00     | 批  | 753,720.73 |
| 2-7 | A07060112 水果、坚果加工品 | 水果   | /    | /  | 通辽经济技术开发区甘家蔬菜批发店 | 通辽 | 97,966.068  | 1.00     | 批  | 97,966.07  |

三、合同包3（猪肉）

- 1.1、中标（成交）供应商：通辽市学益康商贸有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 442,377.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

| 品目号 | 品目名称          | 货物名称 | 规格型号 | 品牌    | 制造商名称          | 产地  | 单价（元）  | 数量        | 单位 | 总价（元）      |
|-----|---------------|------|------|-------|----------------|-----|--------|-----------|----|------------|
| 3-1 | A07060107 畜禽肉 | 猪肉   | 斤    | 牧原肉食品 | 奈曼旗牧原肉食品生产有限公司 | 奈曼旗 | 0.8955 | 494000.00 | 批  | 442,377.00 |

四、合同包4（米、面、蔬菜、肉类等供应）

- 1.1、中标（成交）供应商：科尔沁左翼中旗春艳烟酒副食商行
- 1.2、中标（成交）总价： 895,451.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

| 品目号 | 品目名称                     | 货物名称 | 规格型号   | 品牌              | 制造商名称                                | 产地                 | 单价（元）      | 数量     | 单位 | 总价（元）      |
|-----|--------------------------|------|--------|-----------------|--------------------------------------|--------------------|------------|--------|----|------------|
| 4-1 | A07060102 碾磨谷物及谷物加工品     | 大米   | 25kg/袋 | 吕氏兴发            | 泰来县吕氏兴发米业有限公司                        | 齐齐哈尔市泰来县           | 142.00     | 896.00 | 袋  | 127,232.00 |
| 4-2 | A07060102 碾磨谷物及谷物加工品     | 白面   | 25kg/袋 | 鲁庆              | 庆云鲁庆制粉有限公司                           | 德州市庆云县             | 125.00     | 16.00  | 袋  | 2,000.00   |
| 4-3 | A07060199 其他农副食品，动、植物油制品 | 葵花油  | 5L/桶   | 君城粮油            | 科左中旗君城粮油加工有限责任公司                     | 科尔沁左翼中旗            | 80.00      | 40.00  | 桶  | 3,200.00   |
| 4-4 | A07060107 畜禽肉            | 肉类   | 斤      | 恒泰盛食品、高金食品、金旗牛业 | 沈阳恒泰盛食品有限公司、公主岭市高金食品有限公司、内蒙古金旗牛业有限公司 | 辽宁省沈阳市、公主岭市、内蒙古通辽市 | 581,115.00 | 1.00   | 批  | 581,115.00 |
| 4-5 | A07031201 蔬菜             | 蔬菜   | 斤      | 运达              | 通辽运达绿色农副产品批发市场有限责任公司                 | 内蒙古通辽市             | 181,904.00 | 1.00   | 批  | 181,904.00 |

内蒙古成祥项目管理有限公司  
2025年04月22日